
 

 

 

О назначении лица, ответственного за  организацию в Ставропольстате 

работы по реализации приказа Росстата 

 от 13.03.2017г. № 168 

 

 В соответствии с приказом Росстата от 13.03.2017 г. № 168 «Об 

утверждении Положения о порядке сообщения федеральными 

государственными гражданскими служащими Федеральной службы 

государственной статистики, работниками, замещающими отдельные 

должности на основании трудового договора в организациях, созданных для 

выполнения задач, поставленных перед Федеральной службой 

государственной статистики, о получении подарка в связи с протокольными 

мероприятиями, служебными командировками и другими официальными 

мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных 

(должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) 

и зачислении средств, вырученных от его реализации», пунктом 3 статьи 

575 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 6 части 1 статьи 

17 Федерального закона от 27.07.2004 г. №79-ФЗ «О государственной 

гражданской службе Российской Федерации» и в связи с произошедшими 

кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю:  

          1.Назначить ответственным за организацию работы по реализации 

приказа Росстата от 13.03.2017 г. № 168 «Об утверждении Положения о 

порядке сообщения федеральными государственными гражданскими 

служащими Федеральной службы государственной статистики, 

работниками, замещающими отдельные должности на основании трудового 

договора в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных 

перед Федеральной службой государственной статистики, о получении 

подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными 

командировками и другими официальными мероприятиями, участие в 

которых связано с исполнением ими служебных (должностных) 

обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении 

средств, вырученных от его реализации»  главного специалиста-эксперта 

отдела государственной службы и кадров Коваленко Оксану Анатольевну. 

РОССТАТ 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ  

ПО СТАВРОПОЛЬСКОМУ КРАЮ, КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКЕ  

И КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ  

(СТАВРОПОЛЬСТАТ) 

П Р И К А З  

                                                                                                                            

5 сентября 2017 г.                                                                      № 306-пр 

Ставрополь 



 

 

  2.Признать утратившим силу приказ Ставропольстата от 14 апреля 

2017 г. № 148-пр «О назначении лица, ответственного за организацию в 

Ставропольстате  работы по реализации приказа Росстата от 13.03.2017 

№168». 

 3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Руководитель                                                                              Н.В.Скоркина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


